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Firma Pirelli otrzymała tytuł Producenta Roku przyznawany przez brytyjski Krajowy Związek
Dystrybutorów Opon (National Tyre Distributors Association, NTDA) podczas rozdania nagród Tyre
and Fast Fit (TAFF) za 2011 rok.

Ta prestiżowa impreza, która odbyła się w hotelu Hilton Metropole w Birmingham, zgromadziła
przedstawicieli całej branży, którzy świętowali sukces wiodących przedsiębiorstw sektora produkcji i
dystrybucji opon.

Krajowy Związek Dystrybutorów Opon (NTDA) reprezentuje i promuje branżę oponiarską od 1930 r.
Jako organizacja cieszy się wysoką estymą wśród swoich członków. Podczas 82. rozdania dorocznych
nagród rywalizacja w kategorii Producent Roku była jak zawsze zawzięta. Ostatecznie zwycięzcą
została firma Pirelli, która zdobyła najwyższe wyróżnienie wśród konkurentów.

- Z radością przyjmujemy tę prestiżową nagrodę, która stanowi wyraz uznania dla naszej ciężkiej
pracy i wysiłków całego zespołu Pirelli w oferowaniu najwyższej jakości produktów i usług na
potrzeby przemysłu brytyjskiego – tak skomentował nagrodę Dominic Sandivasci, dyrektor
zarządzający Pirelli UK. - Jestem niezwykle dumny z naszego brytyjskiego zespołu z powodu
otrzymania tak prestiżowego wyróżnienia. Chciałbym oficjalnie wyrazić swoje podziękowania i
uznanie dla wszystkich, którzy na nas głosowali.

Zakład Pirelli w brytyjskim mieście Burton on Trent ostatnio otrzymał również nominację do tytułu
„najlepszej fabryki” przyznawanego przez jury złożone z przedstawicieli najwyższego kierownictwa
koncernu Pirelli. Zakład ten pokonał 27 innych fabryk Pirelli na całym świecie. Do najważniejszych
parametrów przemysłowych badanych na potrzeby przyznania nagrody Pirelli należały
bezpieczeństwo i higiena pracy, efektywność, realizacja, ilość odpadów, koszty i wydajność.

Zakład w Burton, w którym od 2001 r. działa rewolucyjna linia produkcyjna MIRS (Modular
Integrated Robotised System – Modułowy Zintegrowany System Zrobotyzowany), wytwarza głównie
popularne opony P Zero typu „runflat” (czyli zdolne do jazdy po utracie ciśnienia), co podkreśla
reputację Pirelli jako wiodącego dostawcy produktów o ponadprzeciętnej wydajności.

Jednak jednym z najważniejszych wydarzeń dla firmy Pirelli w tym roku było wprowadzenie na rynek
opony Cinturato P1 – produktu skoncentrowanego na wydajności i ochronie środowiska. Opona ta



zmniejsza opór toczenia, redukując tym samym zużycie paliwa, zaś wyeliminowanie olejów
wysokoaromatycznych przyczynia się do ograniczenia oddziaływania na środowisko.

W 2011 r. firma Pirelli po raz pierwszy zawarła trzyletni kontrakt na dostawę opon dla Formuły 1,
która jest obecnie jednym z najpopularniejszych sportów na świecie – na całym świecie wyścigi
ogląda ponad 500 milionów ludzi. Firma Pirelli zaopatruje w ogumienie także serie GP2 i GP3, w
których ścigają się pretendenci do rywalizacji w Formule 1.
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